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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Bydgoszcz Główna - Wierzchucin - Czersk
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aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 16.02.2024 r.)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki

+ 5 min

AR
55901

<

18.57

19.03

19.09

19.16

z L
as

ko
w

ic 
Po

m
or

sk
ich

AR
55913

<

14.51

14.51

14.57

15.04

z L
as

ko
w

ic 
Po

m
or

sk
ich

AR
50273

AR
55905

AR
55727

17.58

18.02

18.06

18.11

18.15

18.22

18.25

18.31

18.37

18.44

15.08

15.11

15.17

15.18

15.25

15.29

15.34

15.43

15.46

15.49

15.53

15.57

16.04

16.04

16.08

16.11

16.16

16.21

16.28

16.31

16.37

16.43

16.50

17.03

17.06

17.12

17.13

17.19

17.24

17.28

17.28

17.31

17.35

17.38

17.42

17.49

17.56

<

do
 Ch

oj
ni

c

+ 9 min



nr pociągu:

SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
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Bydgoszcz Główna - Wierzchucin - Czersk
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 16.02.2024 r.)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki
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[62]      kursuje w soboty

TERMIN OBOWIĄZYWANIA 10 III 2024 - 8 VI 2024
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 16.02.2024 r.)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki
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TERMIN OBOWIĄZYWANIA 10 III 2024 - 8 VI 2024
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 16.02.2024 r.)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki
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[71]      kursuje w niedziele i święta
[62]      kursuje w soboty

TERMIN OBOWIĄZYWANIA 10 III 2024 - 8 VI 2024
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